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Ksigznica Kopernikariska w Toruniu

ADM.3810.1.2023

Do wszystkich Wykonawcow

Wojewddzka Biblioteka Publiczna - Ksigznica Kopernikariska w Toruniu jako Zamawiajacy dziatajac na
podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 roku Prawo zamodwien publicznych (t.j. Dz. U. z
2022 r. poz. 1710) w zwigzku z wplywem zapytan do tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia, uprzejmie

informuje:
PYTANIA | ODPOWIEDZI - ZESTAW NR 5

Pytanienr 1
Czy zgodnie z opisem konstrukcji ,,opis PWPT” nalezy zastosowac beton wodoodporny?

tawy i Stopy fundamentowe budynku zaprojektowano z betonu C30/37 W8,
Na rysunkach konstrukcyjnych wystepuje beton C30/37.

Odpowiedi:
Zamawiajacy potwierdza ze nalezy zastosowac beton wodoodporny W8

Pytanie nr 2
Czy chudy beton nalezy przyjac: grubosci 10cm wg opisu konstrukcji?

Fundamenty nalezy wykonac na warstwie betonu wyréwnawczego tzw. chudego betonu, grubosci 10

cm, po wczesniejszym wykonaniu izolacji poziomej.
Czy grubosci 15cm wg opisu architektury ,2022-Ksiaznica-AB-opis-PW"?

2.2 Sanitariaty i pomieszczenia pomocnicze poziom * 0,00
1,0 wyktadzina PCV z cokolem wys=10 cm
9,0 Jastrych cementowy C25/F4 (zatarty na gladko, oddylatowany od scian paskami

styropianu:)
Ogrzewanie podiogowe w warstwie jastrychu cementowego
Folia aluminiowa pod ogrzewanie podiogowe - folia polietylenowa metalizowana
fgczona na zaktad min 20,0cm
Folia PE
4,0 Styropian EPS 100-038
grunt
Piyta zelbetowa wg konstrukcji
izolacja przeciwwodna - membrana z folii HDPE 1.2 mm trwale taczaca sie z betonem
warstwg kleju 1zolacja przeciwwilgociowa
20,0 Styropian extrudowany XPS
50 Chidy beton BI5
30,0 Piasek ubijany warstwami

Odpowiedi:

Wojewodzka Biblioteka Publiczno tel.: 56 622 66 42 - centrala / 56 622 57 O1 - sekretariat
- Ksigznica Kopernikanska w Toruniu e-mail: sekretariat@ksiaznica.torun.pl
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Ksiginica Kopernikanska w Toruniu

Zamawiajacy informuje ze nalezy przyjac chudy beton o grubosci 10 cm.

Pytani

Czy $ciany zelbetowe przyjac z betonu C20/25 jak w opisie konstrukcji ,opis PWPT"?

enr3

5. SCIANY NOSNE

Sciany no$ne murowane i zelbetowe grubosci 25¢cm i 30cm. Sciany none zewnetrzne projektuje sie

jako zelbetowe monolityczne w piwnicy. Wszystkie zelbetowe elementy z betonu C20/25 zbrojenie

konstrukcyjne ze stali kiasy A-liiN.

Czy sciany zelbetowe przyjac z betonu C30/37 jak w
,Ksiaznica_Torun_prace_ogélnobudowlane_PD"?
16| KNR-W 2-02 | Sciany zelbetowe proste grubosci 30 cm - z zastosowaniem m2
d.12f 020701 pompy do betonu - Beton C30/37
$ciany obwodowe podziemia K-1,14
17,425° 5120 {$ciana 1} m2 89,216
13,320 * 5,120 {iciana 2} m2 8,198
17,425 5,120 - 3,690 * 3,670 - 6,090 * 3,670 {$ciana 3} m2 53,323
11,325 75,120 {4ciana 4} m2 57,984
11,600 * 5,120 {$ciana 5} m2 59,392
20,950 * 5,120 {$ciana 6} m2 107,264
RAZEM 435,377
32] KNR-W 2-02 | Sciany zelbetowe proste grubosci 15 cm wysokosci do 6 m - szyb | m2
d.2.1/0207-03 0207- | windy - z zastosowaniem pompy do betonu - Beton C30/37
o7
K-2.4 - szyb windy
2,200 * 16,680 * 2 {$ciana 1} m2 73,392
1,900 * 16,680 - 1,180 * 2,250 (3ciana 2} m2 29,037,
1,900 * 16,680 - 1,180 * 2,250 * 4 {sciana 3) m2 21,072
RAZEM 123,501
33] KNR-W 2-02 | Sciany 2eibelowe prosle grubosci 25 cm wysokosc do 6 m - 2 me
d.2.10207-03 0207- | zastosowaniem pompy do betonu - Beton C30/37
07
9,300 * 5,120 {K-2.1A: Scw gr. 25} me 47 616
13,680 ° 4,401 - 2,250 4,110 {K-2.1A; 1.2} m2 50,958
RAZEM 98,574
34| KNR-W 2-02 | Sciany zelbetowe proste grubosci 30 cm wysokoscido 6m -z m2
d.2.1] 0207-03 0207- | zastosowaniem pompy do betonu - Beton C30/37
07
$ciany klatki schodowej K-1,7
3,450 * (4,940 + 3,820 + 2,860 + 5,370) {Sciana 1} m2 58,616
3,450 * (4,940 + 3,820 + 2,860 + 3,865) - (1,150 * 2,250) {Sciana | m2 50,836
2)
3,450 * (2,490 + 2,360 + 2,360 + 2,840 + 6.680) - (1,800 * 2,215) | m2 54,175
{$ciana 3}
11,600 * 16,125-(1,000°2,250*2+1,150* 2,120 + 1,150 * m2 169,854
2,250+ 1,150 * 2,170 + 1,150 * 2,250 * 2) {Sciana 4)
11,600 * 17,530 {éciana 5} m2 203,348
2200 * 9,521 {K-1.5; zbrojenie stuposciany} m2 20,946
RAZEM 557,775
35| KNR-W 2-02 | Sciany zelbetowe proste grubosci 40 cm wysokosci do 6 m - z m2
d.2.110207-03 0207- | zastosowaniem pompy do betonu - Beton C30/37
07
2,200 * 5,120 {K-2.1A; Scw gr. 40} m2 11,264
RAZEM 11,264

Wojewodzka Biblioteka Publiczna
- Ksigznica Kopernikanska w Toruniu
ul. Stowackiego 8, 87-100 Torun

www.ksiaznica.torun.pl

tel.: 56 622 66 42 — centrala / 56 622 57 O1 - sekretariat
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Ksiginica Kopernikanska w Toruniu

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza Ze $ciany zelbetowe nalezy wykonac z betonu C20/25

Pytanie nr 4
Prosimy o udostepnienie rzutu stropu nad poziomem ,0”. Aktualnie w konstrukcji dostepne sa poziomy ,1”;

-~y s
"é I n

Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje ze rzuty stropéw nad poziomem ,0 ,zawiera projekt wykonawczy/techniczny, stropy
zelbetowe rysunek K-1.8

Pytanie nr 5
Na rysunku ,K-03 A1” wystepuje strop z ptyt kanatowych sprezonych prefabrykowanych HC 265/12/R60.

Natomiast przedmiar ,Ksigznica_Torur_prace_ogélnobudowlane_PD” zaktada tylko strop z piyt
kanatowych sprezonych prefabrykowanych HC 320/14/2/R60.

47| KNRAT-44 | Stropy z piyt kanalowych sprezonych o powierzchni ponad 9,0 m2, | m2
d2.1| 0202-03 | prefabrykowany HC 320/14/2/R60 - transport elementow 2urawiem

analogia | wieZowym

Prosimy o potwierdzenie, ze w zakresie oferty sg plyty kanatowe HC 265 i HC 320.

Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, ze stropy nalezy wykonaé zgodnie z rysunkiem ,K-03 Al"z piyt kanatowych HC

265/12/R60.

Pytanie nr 6
Czy w zakresie stopow kanatowych jest uzupetnienie betonem migdzy plytami kanatowymi wraz

dozbrojeniem tego miejsca? Prosimy o detal - przekrdj przez strop kanatowy.
Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza uzupetnienie betonem pomiedzy plytami kanatowymi wraz z dozbrojeniem tego

miejsca . Detale i zigcza typowe.

Pytanie nr 7
Prosimy o rysunek lokalizacji obudowy wykopu oraz przekréj obudowy. Na jakg glebokos$¢ nalezy wykonac

scianki?

Odpowiedi:
nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacjg projektows.

Pytanie nr 8
Czy Zamawiajacy przewiduje system mycia dla elewacji?

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie przewiduje systemu dla elewacji. Zaktada ,ze elewacja bedzie myta z podnosnika

koszowego.

Pytanie nr 9

Wojewdédzka Biblioteka Publiczna tel.: 56 622 66 42 - centrala / 56 622 57 O1 - sekretariat
- Ksigznica Kopernikariska w Toruniu e-mail: sekretariat@ksiaznica.torun.pl
ul. Stowackiego 8, 87-100 Torun www.ksiaznica.torun.pl
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Ksigznica Kopernikariska w Toruniu

Czy w zakresie oferty jest system asekuracyjny dachu? Jaki?

Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, ze w ofercie nalezy uja¢ system asekuracyjny linowy do stosowania z dachami

zielonymi bez przebijania izolacji.

Pytanie nr 10
Prosimy o udostepnienie rysunkéw — zestawienia stali konstrukcyjnej ,,elementéw stalowych konstrukji

AN

nosnej zewnetrznej elewacji” widoczne na rysunku ,AD-211-3 detale el typy mocowan”. Brak pozycji w

przedmiarze. e e e e e .
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Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze rysunki warsztowe i zestawienia elementow sg po stronie wykonawecy.

Pytanie nr 11
Prosimy o udostepnienie rysunkéw — zestawienia stali konstrukcyjnej podkonstrukcji stalowej” widoczne;j

na rysunku ,AD-214-1 detal mocowania typ A”. Brak pozycji w przedmiarze.

| pom CHLLE gohe bsbaa
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Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, ze rysunki warsztowe i zestawienia elementow sg po stronie wykonawcy. Naleiy

uja¢ w ofercie. Przypominajac, ze zatgczony przedmiar stanowi tylko materiat pomecniczy.

Wojewodzka Biblioteka Publiczna tel: 56 622 66 42 - centrala / 56 622 57 O1 - sekretariat
- Ksigznica Kopernikanska w Toruniu e-mail: sekretariat@ksiaznica.torun.pl
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Ksiginica Kopernikanska w Toruniu

Pytanie nr 12
Prosimy o udostepnienie rysunkow — zestawienia stali konstrukcyjnej ,, pomostow technicznych z krat typu

WEMA” widoczne na rysunku ,AD-211-3 detale el typy mocowan”. Brak pozycji w przedmiarze. Prosimy o
podanie wymiaru oczka krat oraz wymiary pfaskownika.

———— e e e e e e e e o

L

Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, ze rysunki warsztowe i zestawienia elementéw sg po stronie wykonawcy. Nalezy

ujgé¢ w ofercie. Przypominajac, ze zataczony przedmiar stanowi tytko materiat pomocniczy.

Pytanie nr 13
Prosimy o udostepnienie rysunkéw — zestawienia stali konstrukcyjnej ,belek stalowych mocowanych do

konstrukcji zelbetowej” widoczne na rysunku ,AD-211-4 detale el typy mocowan”. Brak pozycji w

przedmiarze.
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Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, ze rysunki warsztowe i zestawienia elementéw sa po stronie wykonawcy. Nalezy

ujaé w ofercie. Przypominajac, ze zalgczony przedmiar stanowi tylko materiat pomocniczy. W uzupetnieniu

zestawienie belek wsporczych w elewacji:
IPE 400 1=6150 mm szt.2 ; I=6800mm szt. 3; 1=6500mm szt.2; i=5100mm szt.1; 1=290mm szt.2

Pytanie nr 14
Wojewddzko Biblioteko Publiczna tel.: 56 622 66 42 - centrala / 56 622 57 O1 - sekretoriot
- Ksigznica Kopernikanska w Toruniu e-mail: sekretariat@ksioznica.torun.pl
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Ksiqznica Kopernikanska w Toruniu

Prosimy o udostepnienie rysunkow zestawien ,zaluzja regulujaca dopltyw powietrza sterowana
automatycznie (z zakupu) mocowana w ramce stalowej podwieszanej do wspornikow” widoczne na
rysunku ,,AD-211-4 detale el typy mocowan”. Brak pozycji w przedmiarze.
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Odpowiedi:
Zamawiajgcy informuje, ze nalezy uja¢ w ofercie ilos¢ i rozmieszczenie zaluzji wg rzutow architektury.
Przypominiajgc , Ze zalgczony przedmiot stanowi tylko material pomocniczy.

Pytanie nr 15
Z jakiego materiatu wykonane s3 blendy ,elementy petne” do zaluzja regulujaca doptyw powietrza

sterowana automatycznie widoczne na rysunku ,AD-211-4 detale el typy mocowan”. Brak pozycji w

przedmiarze.
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Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje , ze nalezy uja¢ w ofercie elementy z blachy powlekanej (jako obrébki) mocowane
do ramy zaluzji. Przypominiajac , ze zataczony przedmiot stanowi tylko materiat pomocniczy.

Pytanie nr 16
Czy w zakresie oferty jest ,blacha aluminiowa” widoczna na rysunku ,AD-214-4 detale eleacji przekroj przez

pas nadprozowy”. Brak pozycji w przedmiarze.
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Ksigznico Kopernikanska w Toruniu

Odpowiedz:
Zamawiajac informuje , ze nalezy uja¢ w ofercie. Przejmujac ,ze zatgczony przedmiar stanowi elementem

pomocniczym.

Pytanie nr 17
Prosimy o udostepnienie rysunkow — zestawienia stali konstrukcyjnej ,ceownik stalowy malowany

proszkowo na kolor RAL 7012 170x40x5” dia elewacji kortenowej widoczne na rysunku ,AD-224 panele
korten pionowe el wsch”. Brak pozycji w przedmiarze.
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Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, ze rysunki warsztatowe i zestawienia elementow s3 po stronie wykonawcy.Nalezy
uja¢ w ofercie. Przypominiajac , ze zataczony przedmiot stanowi tylko materiat pomocniczy.

Pytanie nr 18

Prosimy o udostepnienie rysunkow — zestawienia stali konstrukcyinej , ptaskowniki ze stali nierdzewnej” dla elewacji
kortenowej widoczne na rysunku ,AD-224 panele korten pionowe el wsch” i ,AD-225 panele korten el wsch detale”.

Brak pozycji w przedmiarze.

Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, ze rysunki warsztatowe i zestawienia elementow sg po stronie wykonawcy.Nalezy

Wojewodzka Biblioteka Publiczna tel: 56 622 66 42 - centrala / 56 622 57 O1 - sekretariat
- Ksigznica Kopernikarnska w Toruniu e-mail: sekretariat@ksiaznica.torun.pl
ul. Stowackiego 8, 87-100 Torun www.ksiaznica.torun.pl
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Ksiginica Kopernikaniska w Toruniu
ujg¢ w ofercie. Przypominiajac , ze zataczony przedmiot stanowi tylko materiat pomocniczy.
Pytanie nr 19

Prosimy o specyfikacje do wyceny dla ,Zamkniecie elementem petnym” widocznych na rysunku ,,AR_10_1_rzut
poziomu 1”. Brak pozycji w przedmiarze.

— +

+ 3
\, zamkniecie elementem pefnym

134 .

*

b

Odpowiedi:
Zamawiajgcy informuje, ze opis dotyczy ptaszczyzny poziomej (do wykonania z karty Wema)
Nalezy ujac w ofercie . Przypominiajac, ze zataczony przedmiot stanowi tylko materiat pomocniczy.

Pytanie nr 20
Czy w zakresie oferty sg fartuchy przy umywalkach? Jak np. w pom.0.11 POM.GOSP. Na jakg wysokosé?

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze fartuchy przy umywalkach nalezy uja¢ w ofercie . Informuje, ze fratuchy nalezy
wykonac na szer. 1,6m i wysokosci 2,1 m.

Pytanie nr 21
Czy ,,Drzwi rewizyjne z ptyty MDF malowane w kolorze sciany 100x210” wchodza w zakres wyceny. Prosimy o

udostepnienie zestawienia. Jaka klase cdpornosci ogniowej posiadajg drzwi?

3 zabudowacentral | ||
/ ibutisystlemugasniczego | | |

drzwi rewizyjng - z MD:F
malowane w kglorze Sciany |
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Odpowiedi:
Zamawijajacy informuje, ze drzwi wchodza w zakres wyceny. Nalezy zastosowac drzwi stalowe wg.
Zatgczonych rysunkdw rewizji RO1i 02.

Pytanie nr 22
Czy w zakresie oferty jest dostosowanie wejs¢ i zaslepienie otwordw do istniejgcego budynku?

Wojewodzka Biblioteka Publiczna tel.: 56 622 66 42 - centrala/ 56 622 57 O1 - sekretariat
- Ksigznica Kopernikanska w Toruniu e-mail: sekretariat@ksiaznica.torun.pl
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a) PozromOrys SAR_10_1_ rzut pozwmu 1

b}

c)

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze jest to w zakresie oferty.

Pytanie nr 23
Czy w zakresie oferty sg drabiny zewnetrzne szt.2 widoczne na rys. ,AR_10_1_rzut poziomu 1”. Brak pozycji w

przedmiarze.

Odpowiedi:
Zamawiajacy potwierdza, ze jest to w zakresie oferty.

Pytanie nr 24
Na jaka wysokoé¢ pomieszczenia nalezy wykonaé K3 - okfadzina z blachy w kolorze miedzianym?

Wojewodzka Biblioteka Publiczna tel.: 56 622 66 42 - centrala / 56 622 57 O1 - sekretariat
- Ksigznica Kopernikanska w Toruniu e-mail: sekretariat@ksiaznica.torun.pl
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Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze sg w zakresie oferty.

Zamawiajgcy informuje, ze sciany oznaczone K3 sg wykoriczone blachg w kolorze miedzi (w pomieszczeniu
0.5 — pomieszczenie ekspozycyjne do wysokosci 4,11m do sufitu podwieszonego ) lub kortenem ( Obudowa

windy 1.4 wedtug rysunku AD 523)

Pytanie nr 25
Czy w projekcie wystepuje sufit napinany opisany w specyfikacji ,2022-Ksiaznica-STWIOR-BUD”. Prosimy o

wskazanie jego lokalizacji.
2.2.5 Sufit powieszany napinany
— wykonany z elastycznego, transparentnego materiatu PCV,
- konstrukcia nosna systemowa aluminiowa przeznaczona do rozniecia materiaty,
- odpornosc¢ ogniowa - B s2 dO,
- wyrob posiada atest higieniczny PZH.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy potwierdza i informuje, ze s3 to elementy oswietlenia lamp.
Pytanie nr 26
Prosimy o udostepnienie rysunku AD 500, o ktérym mowa na rys. ,AR_10_1_rzut poziomu 1”.
I s I
i
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Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, ze rys ADS00 to grupa detali dotaczony rys AD523 — obudowa windy 1.4.

Pytanie nr 27
Prosimy o przekazanie obliczer fotometrycznych doboru opraw dla oswietlenia ogdinego oraz awaryjnego
Odpowiedi:

Wojewodzka Biblioteka Publiczna tel.: 56 622 66 42 - centrala / 56 622 57 O1 - sekretariat
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Zamawiajacy w uzupelnieniu przesyta obliczenia fotometryczne doboru opraw dla oswietlenia ogolnego

oraz awaryjnego

Wszystkie informacje zawarte w odpowiedziach stanowig integralna cze$¢ SWZ z uwzglgdnieniem zmian,
ktore s ich konsekwencja i s3 wigzace dla Wszystkich Wykonawcoéw.

DYRBKTOR

Danetta ska-Mirowska
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